Приложение 1
К Административному регламенту предоставления муниципальной услуги
«Предоставление   земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, а также участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение», без   торгов»

Главе администрации Бирюсинского муниципального образования « Бирюсинское  городское поселение»
____________________________________
(фамилия, имя, отчество)
от_____________________________________
 (фамилия, имя, отчество)
_______________________________________
зарегистрированный (ая) по адресу: ________
_______________________________________
_______________________________________
Паспорт: _______________________________
_______________________________________
Контактный  телефон:____________________

Заявление
о предоставлении земельного участка в собственность
(бесплатно), постоянное (бессрочное) пользование

Прошу предоставить  без проведения торгов  земельный  участок с  кадастровым номером ______________, площадью __________ кв.м,  расположенный по адресу: ____________________________________________________________________,
для ____________________________________________________________________
                  (предполагаемое целевое использование испрашиваемого земельного участка)

на праве ___________________________________________________________________.
                               (собственности (бесплатно), постоянного (бессрочного) пользования)

Основание предоставления земельного участка без проведения торгов (из числа предусмотренных  пунктом 2 статьи 39.3, статьей 39.5, пунктом 2 статьи 39.6 или   пунктом  2 статьи 39.10 Земельного кодекса Российской Федерации оснований) ____________________________________________________________________.
Реквизиты решения  об  изъятии земельного участка для муниципальных нужд в случае,  если  земельный участок предоставляется взамен земельного участка, изымаемого для муниципальных нужд _________________________________________________________.
Реквизиты решения об утверждении документа территориального планирования и (или)  проекта  планировки  территории  в  случае,  если  земельный участок предоставляется  для размещения объектов, предусмотренных этим документом и (или) этим проектом _______________________________________________________________________________.
Реквизиты решения о предварительном согласовании предоставления земельного участка в случае, если испрашиваемый земельный участок образовывался или его границы уточнялись на основании данного решения ____________________________________________________________________.

Приложения:
1.
….
n.

“___” ___________ 20__ г.                  __________                                 _______________
 (дата подачи заявления)                                                                            (подпись)
                                                          (расшифровка подписи)

Примечание:
а) в случае, если заявление подается юридическим лицом, то в заявлении указываются наименование, организационно-правовая форма, фактический адрес нахождения (при наличии), сведения о государственной регистрации заявителя в Едином государственном реестре юридических лиц, адрес электронной почты (при наличии), номер контактного телефона;
б) в случае, если заявление подается представителем заявителя, то в заявлении указываются фамилия, имя и отчество (при наличии) представителя заявителя и реквизиты документа, подтверждающего его полномочия;
в) в случае, если заявление подается индивидуальным предпринимателем, то в заявлении указываются фамилия, имя, отчество (при наличии) заявителя, данные его основного документа, удостоверяющего личность, адрес места нахождения, фактический адрес нахождения (при наличии), сведения о государственной регистрации заявителя в Едином государственном реестре индивидуальных предпринимателей, адрес электронной почты (при наличии), номер контактного телефона.

[bookmark: _GoBack]
                                                   Главе администрации Бирюсинского муниципального
                                                   образования «Бирюсинское городское поселение»
______________________________________
(фамилия, имя, отчество)
от_____________________________________
 (фамилия, имя, отчество)
_______________________________________
зарегистрированный (ая) по адресу: ________
_______________________________________
_______________________________________
Паспорт: _______________________________
_______________________________________
Контактный  телефон:____________________
Заявление
о предоставлении земельного участка в аренду, безвозмездное
пользование, в собственность (за плату)

Прошу предоставить без  торгов  земельный  участок с  кадастровым номером ___________________, площадью _____________ кв.м,  расположенный по адресу:
___________________________________________________________________
(предполагаемое целевое использование испрашиваемого земельного участка)

на праве ____________________________________________________________.
(аренды, безвозмездного пользования, собственности (за плату))
Основание предоставления земельного участка без проведения торгов (из числа предусмотренных  пунктом 2 статьи 39.3, статьей 39.5, пунктом 2 статьи 39.6 или пунктом 2 статьи 39.10 Земельного  кодекса  Российской Федерации оснований) _____________________________________________.
Реквизиты решения об изъятии земельного участка для муниципальных нужд в случае, если земельный участок предоставляется взамен земельного участка, изымаемого для муниципальных нужд _________________________________________________________.
Реквизиты решения об утверждении документа территориального планирования и (или) проекта планировки территории в случае, если земельный участок предоставляется для размещения объектов, предусмотренных этим документом и (или) этим проектом ___________________________.
Реквизиты решения о предварительном согласовании предоставления земельного участка в случае, если испрашиваемый земельный участок образовывался или его границы уточнялись на основании данного решения
___________________________________________________________________.
Приложения:
1.
….
n.
“___” ___________ 20__ г.       __________            __________________                                            (дата подачи заявления)                                                (подпись)	                             (расшифровка подписи)
Примечание:
а) в случае, если заявление подается юридическим лицом, то в заявлении указываются наименование, организационно-правовая форма, фактический адрес нахождения (при наличии), сведения о государственной регистрации заявителя в Едином государственном реестре юридических лиц, адрес электронной почты (при наличии), номер контактного телефона;
б) в случае, если заявление подается представителем заявителя, то в заявлении указываются фамилия, имя и отчество (при наличии) представителя заявителя и реквизиты документа, подтверждающего его полномочия;
в) в случае, если заявление подается индивидуальным предпринимателем, то в заявлении указываются фамилия, имя, отчество (при наличии) заявителя, данные его основного документа, удостоверяющего личность, адрес места нахождения, фактический адрес нахождения (при наличии), сведения о государственной регистрации заявителя в Едином государственном реестре индивидуальных предпринимателей, адрес электронной почты (при наличии), номер контактного телефона.